РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.12.2017                                        №  99                                            с. Соузга

Об денежном поощрении
участников спортивного турнира
по хоккею

 В целях стимулирования участников спортивного турнира по хоккею, который проводится 16 декабря 2017 года, на Приз Главы муниципального образования «Соузгинское сельское поселение», достигших наивысших спортивных  результатов постановляю:

1.  Утвердить Порядок поощрения спортсменов, достигших наивысших
спортивных результатов в следующем размере:
1 место – 2500 (две тысячи пятьсот) рублей,
2 место – 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей,
3 место – 1000 (одна тысяча) рублей.
2.  Главному бухгалтеру Приваловой О.ВА. осуществлять финансирование расходов на поощрение спортсменов.
3.   Контроль  за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Соузгинской
сельской администрации                                                           И.Н. Коробков